
 

日ハ発０３第２１６号 

令和 ４年 １月２４日 

都道府県協会 理事長 殿 

 

公益財団法人 日本ハンドボール協会     

  会   長    湧 永  寛 仁     

 

 

 

女子日本代表チーム 強化合宿開催へのご協力について（依頼） 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の事業に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、女子日本代表チーム（監督：楠本繁生）は、令和４年度、代表チームの強化及びハンドボール 

普及活動のため、全国の都道府県協会ならびに自治体のご協力のもと、強化合宿を国内各地で実施したく、

ご協力いただける開催地を募集いたします。 

 つきましては、貴協会の関連自治体とも情報共有いただき、強化合宿の開催（ホスト）につきまして 

ご検討いただけますようお願い申し上げます。 

 ご協力を賜りますよう、略儀ながら書状をもってお願い申し上げます。 

敬具  

     

記 

 

１．依頼内容：女子日本代表チームの強化合宿の開催（ホスト） 

       ※合宿地での宿舎・食事・輸送・練習会場の調整等のご協力をお願い致します 

       ※人数は選手 25名・スタッフ 8名程度を想定しております 

       ※予算面での優遇をいただける開催地を優先させていただきます 

       ※代表チームからは、地域の子どもたちへのハンドボール講習会や練習見学会など 

        普及活動に寄与できるようご協力いたします（詳細は応相談） 

 

２．対  象：全国の都道府県協会及び自治体（都道府県や市町村） 

 

３．時  期：下記日程案を目途に、各回 3泊程度から 

       （日程詳細についてはまずはご相談ください） 

              ① 2022年 4月 9日（土）～ 

        ② 2022年 5月 1日（日）～ 

        ③ 2022年 5月 18日（水）～ 

        ④ 2022年 8月 23日（火）～ 

        ⑤ 2022年 11月 9日（水）～ 

 

 ４．お問い合わせ：詳細につきましては、（公財）日本ハンドボール協会 事務局 

          強化担当（横山・藤田・丸山）までご連絡ください 

           電 話：03-6709-8940 

           メール：national@japan-handball.jp 

            

 

mailto:national@japan-handball.jp

